（公告编号：2023-059）。

4、根据公司 2024 年第二次临时股东大会审议通过的 2024 年半年度利润分

配预案，豪美转债的转股价格由 17.97 元/股调整为 17.73 元/股,调整后的转股

价格自 2024 年 9 月 24 日（除权除息日）起生效。具体见公司 2024 年 9 月 14

日披露的《关于因权益分派调整“豪美转债”转股价格的公告》（公告编号：

2024-069）。

5、根据公司 2024 年度股东大会审议通过的 2024 年度利润分配预案，豪美

3

转债的转股价格由 17.73 元/股调整为 17.57 元/股,调整后的转股价格自 2025

年 5 月 26 日（除权除息日）起生效。具体见公司 2025 年 5 月 17 日披露的《关

于因权益分派调整“豪美转债”转股价格的公告》（公告编号：2025-047）。

6、公司于 2025 年 4 月 10 日召开了第四届董事会第二十七次会议、2025 年

4 月 21 日召开了 2024 年度股东大会，审议通过《关于以集中竞价方式回购公司

股份方案的议案》，拟使用自有资金及股票回购专项贷款以集中竞价交易方式回

购公司部分社会公众股份，用于注销并减少注册资本及实施股权激励计划及/或

员工持股计划，其中 70%及以上回购股份将用于注销并减少注册资本。具体见公

司 2025 年 4 月 23 日披露的《回购报告书》（公告编号：2025-037）。

截至 2025 年 9 月 24 日，公司已办理完成公司回购账户股份注销事宜，共注

销股份 5,158,824 股，占注销前公司总股本的 2.02%。本次回购账户部分股份注

销完成后，根据公司可转债转股价格的相关规定，“豪美转债”转股价格由 17.57

元/股调整为 17.23 元/股。具体见公司 2025 年 9 月 24 日披露的《关于回购股份

注销完成调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2025-086）。

（五）可转债转股来源调整情况

公司于 2023 年 1 月 3 日召开第四届董事会第四次会议，审议通过了《关于

以集中竞价方式回购公司股份的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易

方式回购公司部分社会公众股份，用于所发行的可转换公司债券转股。截至 2023

年 6 月 30 日，公司已按照回购方案完成股份回购事项，累计回购公司股份

9,516,399 股，占公司回购完成日（2023 年 6 月 30 日）总股本的 4.09%。上述

回购股份自 2023 年 7 月 26 日起作为公司可转债转股来源。

截至 2025 年 4 月 16 日，公司上述回购股份已全部用于作为可转债转股。具

体见公司 2025 年 4 月 19 日披露的《关于已回购股份处理完成的公告》（公告编

号：2025-035）。

二、可转债转股及股份变动情况

2025 年第三季度，豪美转债因转股减少 9,084 张（908,400 元），转股数量

为 51,695 股。截至 2025 年 9 月 30 日，公司剩余可转债余额为 258,412,200 元

（2,584,122 张）。

公司 2025 年第三季度股本结构变化情况如下：

4

股份性质
本次变动前 本次变动增

减（+、-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股

/非流通股
77,203 0.03% 0.00 77,203 0.03%

其中：高管锁定股 77,203 0.03% 0.00 77,203 0.03%

二、无限售条件股 254,781,469 99.97% -5,107,129 249,674,340 99.97%

其中：回购专用证

券账户
8,599,324 3.37% -3,316,924 5,282,400 2.12%

三、股份总数 254,858,672 100% -5,107,129 249,751,543 100%

注：1.第三季度公司新增回购股份 1,841,900 股，注销回购股份 5,158,824 股，新增可转债

转股 51,695 股，上述因素导致无限售条件股份数、股份总数及回购专用账户股份数变化。

2.上表合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，均为四舍五入造成。

三、其他事项

投资者如需了解“豪美转债”的相关条款，敬请查阅公司于 2022 年 1 月 20

日在巨潮资讯网（https://www.cninfo.com.cn）披露的《广东豪美新材股份有

限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》。

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者联系电话：0763-3699509

进行咨询。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 2025 年 9 月 30 日股

本结构表

广东豪美新材股份有限公司

董事会

2025年 10月 10日

	OLE_LINK116
	OLE_LINK119
	OLE_LINK118
	OLE_LINK117